

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุก สายทาง หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโก - หมู่ที่ ๗ บ้านหินฮาว สถานที่ก่อสร้าง ถนนลูกรัง สายทาง หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโก - หมู่ที่ ๗ บ้านหินฮาว ตำบลขามป้อม อำเภอบึงน้อย จังหวัดขอนแก่น

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอบึงน้อย จังหวัดขอนแก่น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุก สายทาง หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโก - หมู่ที่ ๗ บ้านหินฮาว ลงหินคลุกปรับเกลี่ยตบแต่ง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๘๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑ แถว ๆ ละ ๘ เมตร รวม ๘ เมตร (รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.ขามป้อม กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๙,๐๐๐.- บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒ สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายเนรมิตร มุลวงศ์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นางเพียงเพ็ญ หมู่สูงเนิน

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

๗.๓ นางอนัญญา ศรีจินดา

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

*(Handwritten signatures and initials)*

สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอเบ็ญ้อย จังหวัดขอนแก่น  
 ประเภทงาน ประเภทงานก่อสร้างทาง  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอเบ็ญ้อย จังหวัดขอนแก่น  
 โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุก สายทาง หมู่ที่ 6 บ้านหนองโก - หมู่ที่ 7 บ้านหินฮาว  
 สถานที่ดำเนินการ ถนนลูกรัง สายทาง หมู่ที่ 6 บ้านหนองโก - หมู่ที่ 7 บ้านหินฮาว ตำบลขามป้อม อำเภอเบ็ญ้อย จังหวัดขอนแก่น  
 ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุก สายทาง หมู่ที่ 6 บ้านหนองโก- หมู่ที่ 7 บ้านหินฮาว  
 ลงหินคลุกปรับเกลี่ยตบแต่ง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.085 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร  
 และวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. จำนวน 1 แถว ๆ ละ 8 ม. รวม 8 ม.  
 (รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.ขามป้อม กำหนด)

กำหนดราคากลางตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่ -

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2564

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ขามป้อม ที่ 425/2564 ลว.13 ธ.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
					Factor F (พื้นที่ปกติ)
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	58,270.61	1.3607	79,288.82	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			79,288.82	
	ราคากลาง			79,000.00	
เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน					

ปริมาณงาน 1,000.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 79.00 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเนรมิตร มูลวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเพียงเพ็ญ หมูสูงเนิน)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวปาริชาติ พงษ์พรม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอนัญญา ศรีจินดา)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายณัฐพงษ์ ทองแคล้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายณัฐพงษ์ ทองแคล้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุก สายทาง หมู่ที่ 6 บ้านหนองโก - หมู่ที่ 7 บ้านหินสาว  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนลูกรัง สายทาง หมู่ที่ 6 บ้านหนองโก - หมู่ที่ 7 บ้านหินสาว ตำบลขามป้อม อำเภอเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น  
 แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ขามป้อม ที่ 425/2564 ลว.13 ธ.ค. 2564 เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.70	-	1.3607	2.31	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,000.00	1.70	1,700.00	1.3607	2.31	2,313.19
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	-					
	2.2 งานผิวทางหินคลุก ปรับเกลี่ยแต่ง หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.	85.00	608.25	51,701.25	1.3607	827.65	70,349.89
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด $\varnothing$ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	8.00	608.67	4,869.36	1.3607	828.22	6,625.74
	3.3 ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด $\varnothing$ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								79,288.82

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

58,270.61

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000